DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 009/2021
Contratante: COMPANHIA DE GÁS DO PARÁ – CNPJ n.º 08.454.441/0001-
75.
Contratada: ALBERTO SOARES EIRELI – CNPJ n.º 05.591.724/0001-70.
Objeto: Alterar o prazo de vigência do Contrato de Locação e alterar o valor 
do aluguel mensal.
Vigência: 108 (cento e oito) meses, com início em 01/06/2021 e término 
em 31/05/2030.
Valor: A partir da competência de janeiro de 2025, corresponderá ao valor 

Pela Contratante: Fernando de Souza Flexa Ribeiro e André Gustavo Lins 
de Macêdo.
Pela Contratada: Alberto Soares.